ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

19.12.2023   № 242
О внесении изменений в постановление главы Москаленского

муниципального района Омской области от 20.01.2022 № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в собственности Москаленского муниципального района, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,        Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 24 подраздела 7 приложения № 1 к постановлению  главы Москаленского муниципального района Омской области от 20.01.2022 № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в собственности Москаленского муниципального района, без проведения торгов» дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Администрация не вправе требовать предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано: Бондаренко М.В.

                         Сироткин В.М.
                         Прошивалко Д.В.
                         Шваб И.В.
Исп. Волкович Л.В.